



ประกาศ เทศบาลตำบลโคกสะอาด

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายบ้านโคกสะอาด-ท่าเตียน ถึงแยกทางไปหนองอี
จอน หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกสะอาด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์

เทศบาลตำบลโคกสะอาดมีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายบ้านโคก
สะอาด-ท่าเตียน ถึงแยกทางไปหนองอีจอน หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกสะอาด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์ ผิวจราจร
กว้าง ๕.๐๐ เมตร ขวาง ๒๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ก.ส.ล. ไม่น้อยกว่า ๑,๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร ตาม
แบบมาตรฐานกรมการปกครองกำหนด ราคาของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๘๕๗,๓๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อย
กว่า ๓๘๕,๗๘๕.๐๐ บาท
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้
เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันแล้ว
๔. เป็นผู้ที่ไม่ผ่านการคัดเลือกผู้ที่มีคุณสมบัติเบื้องต้น ในการจ้างของเทศบาลตำบลโคกสะอาด
๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกับผู้เสนอราคาอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลโคก
สะอาด ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการ
สอบราคาจ้างครั้งนี้
๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือ
แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๗. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วย
ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชี
กลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๘. ผู้สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสาม
หมื่นบาทผู้สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่
เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ เทศบาลตำบลโคกสะอาด กองคลัง (พัสดุ) และวันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๕๘
ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๐๐ น. ยื่น ณ ศูนย์รวบรวมข้อมูลข่าวสาร การจัดซื้อจัดจ้างที่ว่าการอำเภอ
ศรีเทพ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้าง ได้ที่ เทศบาลตำบลโคกสะอาด กองคลัง (พัสดุ) เอกสารราคาชุด
ละ ๕๐๐.-บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) ในวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่
เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ <http://www.khoksaadsrithep.go.th> หรือสอบถามทาง
โทรศัพท์หมายเลข ๐๕๖-๗๘๘๘๘๓ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายเพิ่มสุข ชาติระบุปะ)

นายกเทศมนตรีตำบลโคกสะอาด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายบ้านโคกสะอาด-ท่าเตียน ถึงแยกทางไปหนองอึ้งอน หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกสะอาด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานกองช่าง เทศบาลตำบลโคกสะอาด
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๕๗,๓๐๐.- บาท (แปดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘
เป็นเงิน ๘๕๗,๓๐๐.- บาท (แปดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่ ๗๒/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘
- ๕.๒
- ๕.๓
- ๕.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | |
|--------------------------|--------------------------------|
| นายอนุวรรณ์ เยี่ยมแสงทอง | ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโคกสะอาด |
| นายเลิศวรรณ เจริญดี | ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล |
| นายศุภชัย โขขุนทด | ตำแหน่ง นายช่างโยธา |

() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ.....




นายเพิ่มเขต ชาติตะรุปะ
นายกเทศมนตรีตำบลโคกสะอาด

สำนักงานเทศบาลตำบลโคกสะอาด
ตำบลโคกสะอาด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์
สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลโคกสะอาด
ประเภท โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านโคกสะอาด-ทำเดียนถึงแยกทางไปหนองอิงจน หมู่ที่ 7
เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลโคกสะอาด
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลโคกสะอาด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
แบบเลขที่ ท.1-01 (จดคั่นหินรางคั่น,ทางเท้า,เกาะกลางถนน)
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ วันที่ 26 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1	ค่างาน(ทุน)				เงินไข
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.2726	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ประเภทงานทาง	641,475.26	1.3365	857,331.68	- เงินประกันผลงานหัก 0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3365	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2527	-	- VAT 7%
ส่วนที่ 2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	-	-	-	
1					
2					
3					
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			857,331.68	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			857,300.00	
	ตัวอักษร				(แปลแผนทำหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)
	ขนาดหรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า	1,450.00	ตร.ม.		

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายอนุวรรธน เข็มแสงทอง)

ปลัดเทศบาลตำบลโคกสะอาด

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายเลิศวรรณ เจริญดี)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายศุภชัย ไบขุนทด)

นายช่างโยธา

บัญชีประมาณราคา

สำนักงานเทศบาลตำบลโคกสะอาด

ตำบลโคกสะอาด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์

รายการประมาณการ

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านโคกสะอาด-ทำเคียนถึงแยกทางไปหนองอีจาน หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 ตำบลโคกสะอาด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์

แบบมาตรฐานเลขที่

ท.1-01 (งัดค้นหिनร่างคั้น,ทางเท้า,เกาะกลางถนน)

ส่วนราชการ

สำนักงานเทศบาลตำบลโคกสะอาด งาน กองช่าง

ระยะเวลาดำเนินการ

90 วัน

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 290.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 1,450.00 ตร.ม.

ประมาณราคา

วันที่ 17 พฤศจิกายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ			ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานเกลี่ยแต่งพื้นที่	1,450.00	ม ²	-	-	1.45	2,102.50	2,102.50	
2	งานลูกรังไหล่ทาง	60.00	ม ³	150.00	9,000.00	2.50	150.00	9,150.00	
3	ทรายรองพื้น	75.50	ม ³	507.00	38,278.50	45.00	3,262.50	40,020.00	
4	คอนกรีต	217.50	ม ³	1,820.00	395,850.00	306.00	66,555.00	462,405.00	
5	ไม้แบบ (20%)	26.10	พ ³	450.00	11,745.00	-	-	11,745.00	
	- ไม้คร่าว (25%)	6.53	พ ³	380.00	2,479.50	-	-	2,479.50	
	- ตะปู	39.15	กก	34.00	1,331.10	-	-	1,331.10	
	- ค่าแรงตีแบบ	130.50	ม ²	-	-	130.00	16,965.00	16,965.00	
6	เหล็ก Wire Mesh	1,450.00	ม ²	45.00	65,250.00	-	-	65,250.00	
	- เหล็ก DB 19 มม.	26.71	กก.	23.00	614.33	-	-	614.33	
	- เหล็ก DB 16 มม.	458.20	กก.	21.00	9,622.20	-	-	9,622.20	
	- เหล็ก DB 15 มม.	144.24	กก.	23.00	3,317.52	-	-	3,317.52	
	- ค่าแรงตัด,ผูกเหล็กเสริม	0.63	ตัน	-	-	3,400.00	2,139.11	2,139.11	
7	ค่าตัดรอยต่อและค่าขางหยอดร่อง	570.00	เมตร	25.00	14,250.00	-	-	14,250.00	
8	โพนหนา 0.02 ม.	2.00	แผ่น	42.00	84.00	-	-	84.00	
	(1) รวมค่าวัสดุ + แรงงาน							641,475.26	

ลงชื่อ



ประมาณราคา

(นายสุภชัย โปขุนทด)

นายช่างโยธา